CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00004/2025 - PREGAO ELETRONICO N° 002/2025 

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE TRES CORAGOES/MG 

CONTRATADA: AZUL TEC LICITACOES EM INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA 

OBJETO: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, E ACESSORIOS DE INFORMATICA 

VALOR TOTAL: R$ 5.980,00 (CINCO MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS). 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

O INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE TRES CORAGOES/MG, Pessoa Juridica de 

Direito Publico Interno, com sede Rua Nelson Rezende Fonseca, nº 472, Centro — Trés Coragdes/MG, 

CNPJ 11.201.980/0001-07, de agora em diante denominado CONTRATANTE, neste ato representado

[...]

3.2, Leitor de cartão muitimidia MicroSD, 1 Combo com saida 

para fone de ouvido/entrada para microfone, 1 RJ45 (LAN); 

Webcam Integrada; Multimidia Alto-falante estéreo (2 W x 2), 

Microfone interno digital Dual Array, Camera HD de 720p; Sistema 

operacional Windows 11. 

VALOR TOTAL: R$ 5.980,00 (CINCO MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS) 

1.2, Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

124 O Termo de Referéncia; 

1.2.2. —O Edital da Licitação; 

1.2.3. — A Proposta do contratado; 

1.24. — Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLAUSULA SEGUNDA - VIGENCIA E PRORROGACAO